

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione e completamento INA-CASA - Ex Cantiere

n° 1083 - CISTERNINO

Impresa ARBIZZANI Peppino - Brindisi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 27 giugno 1958

CONTRATTO in data 1.2.1958 approvato reg. a Brindisi il 6 febbraio 1958 al n° 1241 Mod. I Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	3.279.409.==	Data della consegna	31.3.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,70 per cento		3.059.689.==	Data dell'incominciamento dei lavori	31.3.1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.6.1958
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi fino a prorogati per	
	> mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir.		> > > in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1 9		Scavo in sezione ristretta in materie mc.	490,81	550=	269.945,50	
2 11		Svellimento di cordoni per marciapiedi mq.	102,20	95=	9.709.==	
3 12		Svellimento di pietrini di cemento per marciapiedi" 100,22	100,22	100=	10.022.==	
4 13		Muro a secco mc.	225,89	760=	171.676,40	
5 14		Soletta in c.a. mq.	143,88	2.800=	402.864.==	
6 15		Posa in opera di cordoni per marciapiedi ml.	147,80	380	56.164.==	
7 16		Posa in opera di zanelle per marciapiedi mq.	56,56	550.=	31.108.==	
8 17		Posa in opera di pietrini di cemento per marciapiedi " 148,08	148,08	465=	68.857,20	
9 18		Intonaco cementizio mq.	301,14	250=	75.285.==	
10 19		Calcestruzzo a Kg.200 di cemento mc.	72,37	6.200=	448.694.==	
11 10		Scavo di sbancamento in materie " 269,45	269,45	350=	94.307,50	
12 22		Muratura mista di tufo e bolognini mc.	15,98	5.000=	79.900.==	
13 23		Mappette di coronamento in pietra di Caranna mq.	38,67	1.100=	42.537.==	
14 24		Costruzione di pilastri in pietra di Caranna mc.	7,49	11.000=	82.390.==	
15 25		Cancellata in profilati e rete metallica Kg.	718.==	300=	215.400.==	
16 27		Pavimentazione con tappe- tino bitumato mq.	694,25	900=	624.825.==	
17 NP1		Muratura di pietrame calcareo e malta idrau- lica mc.	24,94	4.800=	119.712.==	
		a riportare			2.803.396,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			2.803.396,60	
18	NP2	Muratura tutta tufo e malta comune	mc. 7,97	4.500.=	35.865.=	
19	NP2	idem da cm.20	mq. 180,37	1100.=	198.407.=	
20	NP7	Muratura entro,terra con pietrame calcareo e malta idraulica	mc. 30,08	3.800.=	114.304.=	
21	26	Cancelli in profilati e rete metallica	Kg. 394,70	300.=	118.410.=	
		Sommano lavori a misura			3.270.382,60	
		deducesi il ribasso d'asta del 6,70%			219.115,63	
		IMPORTO NETTO LAVORI A MISURA LIRE.....			3.051.266,97	
		Deducansi i seguenti acconti all'Impresa :				
1°		certificato in data 10.5/1958	£.	1.120.000.=		
2°		" " " 6.6.1958	"	1.295.000.=		
		ammontare degli acconti			2.415.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			636.266,97	
		(diconsi lire seicentotrentaseimiladuecentosessantasei e 97/100)				
		CISTERVINO, 27 agosto 1958.=				
		L'IMPRESA				
		(ARBIZZANI Peppino)				
		<i>Arbizzani Peppino</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Ing. Giovanni SABATINO)				
		<i>Ing. Sabatino</i>				